Администрация
муниципального образования

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муЕиципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Адмивистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2025 года Ng 210
с. Сюмси

О внесении измеЕений в Административный реглЕlIlrеIIт по предоставлению
муниципальной услуги <<ПредоставлеЕие иЕформации о порядке

предоставлениrI жилищно-коммунальных услуг населению>

В соответствии с Федеральным законом от 2б декабря 2024 rода
Ns 494-ФЗ <<О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>>, руководствуясь Уставом муниципальЕого
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, Адмпнистрация муЕпцппального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>
постановляет:

1. Внести в Административный регламент по цредоставлению
муниципzrльной услуги <<предоставление информации о порядке
предоставлениjI жилищно-коммунальных услуг населеЕиюD, утверждённый
постановлением Администрации муЕиципаJIьного образовация (Сюмсинский

райоп) от 29 декабря 2023 rода Jф 868 (Об утверждении административного

реглаI\4ента по предоставлению муниципальной услуги <<Предоставление

информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг
населению), след},ющие изменения:

1) пункт 2.7 подраздела <<Нормативные правовые акты, реryлирующие
предоставление муницип€шьной услуги>> Раздела 2 признать утратившим
силу;

2) Раздел 4. <Формы контроля за исполнением Административного

реглаI\.lеЕта)) признать утратившим силу;
З) Раздел 5. <.Щосудебный (внесудебный) порядок обжалования

з€uIвителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего
муниципЕUIьную услуц, должностного лица органа, предоставJUIющего
муниципаJIьную услуц, либо муниципального сJryжащего,
многофункционЕrльного центра, работника многофункционЕrльЕого центра, а

также организаций, осуществляющих функчии по предоставлению
муниципаJIьных усJryг, или их работников) признать утратившим сиJry;

z

4) Раздел б дополнить гryнктом 6.5 следующего содержания:

<б.5. Выдача ДОКyt},rеНТа (результатов оказаЕи,I услуги) при лиrlном

обращении Заявителя в Уполномоченный орган осуществляется

сотрудЕиком, ответственным за оказание услуги, выдачу (направления),

документа.)).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит оrryбликованию на официальном сайте муЕиципальЕого

образованиЯ <<МупиципальныЙ окруГ СюмсинскиЙ район Удмуртской

Республики>.

Глава Сюмсинского райо П.П. Кудрявцев

;;,;].irt
РЕсп:lа,\

к""r,

|э